UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /UBND-VP

V/v đề nghị gửi hình ảnh chân

dung, số điện thoại cán bô ̣tiếp

nhâṇ thủ tục hành chính cấp

huyêṇ và cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 28 tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

                 - Trung tâm Hành chính công;

                 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Hiện tại Trung tâm Thông tin - Công báo - Tin học, Văn phòng Đoàn

ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh Hà Tĩnh đa ̃cấu hình , cài đặt hê ̣th ống đánh giá

mức đô ̣hài lòng của tổ chức , cá nhân đối với quá trình giải quyết thủ tục hành

chính trên phần mềm Hành chính công: https://hccnx.hatinh.gov.vn/.

Để có thông tin , hình ảnh cán bô ̣tiếp nhâṇ câp̣ nhâṭ lên hê ̣thống  Hành

chính công nhằm thực hiện việc đánh giá mức đô ̣hài lòng của tổ chức , cá nhân

đối với cán bộ , công chức, viên chức tiếp nhận và quá trình giải quyết hồ sơ thủ

tục hành chính; UBND huyêṇ yêu cầu các đơn vị, địa phương cung cấp file ảnh

chân dung (kích thước 4cm x 6cm) và số điện thoại cán bộ tiếp nhận hồ sơ thủ

tục hành chính tại Trung tâm Hành chính công huyện và Bộ phận Tiếp nhận &

Trả kết quả các xã, thị trấn gửi về UBND huyện (qua phòng Văn hoá - Thông

tin, đồng chí Trần Viết Hồng , Chuyên viên, Zalo số điêṇ thoaị 0912.077.668

hoặc qua địa chỉ mail công vụ: hongtv.nx@hatinh.gov.vn) trước ngày 31 tháng

7 năm 2020.

Lưu ý: Ảnh chân dung (kích thước 4cm x 6cm) phải là ảnh chụp làm hồ

sơ, thời gian gần nhất, chất lượng ảnh tốt, rõ nét, không bị mờ, nhạt màu…

Nhâṇ đươc̣ Công văn, yêu cầu các đơn vi ̣, địa phương nghiêm túc thưc̣ hiêṇ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Văn hóa - Thông tin;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Hồ Văn Chương

https://hccnx.hatinh.gov.vn/

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-07-27T21:22:12+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-07-28T07:46:50+0700

		2020-07-28T07:47:08+0700